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	Curriculum Vitae Europass
	

	
	

	Informazioni personali
	

	Nome(i) / Cognome(i)
	Federica Furtak 

	Indirizzo(i)
	Isola Nova del Tronchetto, 14

	Telefono(i)
	041 2967202
	
	

	Fax
	041 2967295

	E-mail
	federica.furtak@amesvenezia.it

	
	

	Cittadinanza
	Italiana

	
	

	Data di nascita
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Esperienza professionale
	

	
	

	· 
	Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Responsabile della Trasparenza di A.M.E.S. S.p.A.

	· 
	2016 - 2018  Responsabile Funzione Internal Audit di A.M.E.S. S.p.A.

	· 
	2014 – 2017  Componente  Organismo di Vigilanza di A.M.E.S. S.p.A.

	· 
	Dal Aprile 2008 impiegata presso Segreteria di Presidenza A.M.E.S. S.p.A.

	
	2006 – 2008 Impiegata presso l’Ufficio Informazione Voli, Sala Vip, Sala Amica dell’Aeroporto Marco Polo di Venezia: assistenza ai passeggeri con informazioni riguardanti voli e servizi aeroportuali, assistenza a minori non accompagnati, servizio annunci generali.
2005 – 2006 Impiegata presso gli uffici spiagge degli hotel del gruppo Westing e Sheraton (Grand hotel Des Bains e hotel Excelsior) addetta alla locazione di capanne, check in e check out di tipo alberghiero, accoglienza clienti e coadiuvazione nella gestione del personale.
2003 – 2005 Impiegata amministrativa presso Mirò Snc.

2002 – 2003 Impiegata presso l’ufficio spiagge del grand hotel Des Bains addetta alla locazione di capanne, check in e check out di tipo alberghiero, accoglienza clienti e coadiuvazione nella gestione del personale.
1994 – 1998 Impiegata presso Querini Stampalia addetta alle vendite nel ticket office e bookshop.


	
	

	Istruzione e formazione
	

	
	

	· 
	Università degli studi di Firenze

Laureanda in giurisprudenza

Diploma di maturità linguistica conseguito presso il liceo linguistico Zambler



	· 
	Minimaster Anticorruzione e Trasparenza: i nuovi adempimenti della Pubblica Amministrazione

	· 
	   Certificato e specializzazione ARELS in lingua inglese rilasciato dall’università di Oxford

	
	

	
	

	
	

	Capacità e competenze personali
	Attenta, seria e precisa, profondo il massimo impegno in ogni attività intrapresa.

   Comunicatrice, mi piace interagire con le persone.

   Competitiva, affronto ogni sfida con caparbietà per il conseguimento del massimo risultato.      

   Capacità di problem solving anche sotto pressione.

   Predisposizione all’uso di strumenti informatici e verso le nuove tecnologie nel settore informatico, delle

   comunicazioni ed Hi – Tech.


	Obiettivi professionali
	Migliorare le competenze in campo giuridico al fine di apportare il miglior vantaggio possibile per l’Azienda e sviluppare le competenze in materia di monitoraggio dei processi interni all’Azienda.
Lavorare in una società dinamica con possibilità di progressioni in carriera



	 
	

	Madrelingua
	Italiano e tedesco

	
	

	Altra(e) lingua(e)
	

	Autovalutazione
	
	Comprensione
	Parlato
	Scritto

	Livello europeo (*)
	
	Ascolto
	Lettura
	Interazione orale
	Produzione orale
	

	Tedesco
	
	
	C2
	
	C2
	
	C2
	
	C2
	
	C2

	Inglese
	
	
	C1
	
	C1
	
	C1
	
	C1
	
	C1

	Spagnolo
	
	
	C1
	
	C1
	
	C1
	
	C1
	
	C1

	
	(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

	
	

	
	

	Capacità e competenze informatiche
	Ottima conoscenza applicativi sistema Mac e sistema Windows.
Ottimo uso degli applicativi del pacchetto Microsoft Office. 

Buona conoscenza applicativi multimediali.

Uso quotidianamente diversi software PC sia per l’attività d’ufficio (Word, Exel, PowerPoint, Access) che per l’utilizzo della rete Internet (browser, applicativi per l’utilizzo della posta elettronica e per la consultazione di newsgroup).

Conoscenza, per utilizzo di base ai fini personali, di alcuni software per la realizzazione di pagine web (Dreamweaver e Frontpage) e per la trasmissione/ricezione di file (FTP).

	
	

	
	

	
	

	
	Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".



	
	










                                                      Firmato Federica Furtak
	



